

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ตำบลกุดเค้า อำเภอมัญจาคีรี -
ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 229 จังหวัดขอนแก่น ✓

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,600.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มิถุนายน 2559 496,800.00 บาท

ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	372,231.22	1.3347	496,817.01	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
รวมค่าก่อสร้าง				496,817.01	
คิดเป็นเงิน				496,800.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

4.1 กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 60 วัน ✓

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสยาม บุตรโยจันโท ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
6.2 นายสุริยา เรืองแท้ กรรมการกำหนดราคากลาง
6.3 นายสุพรรณ สิ้นชัย กรรมการกำหนดราคากลาง

ต่อ
(นายบวร ชินอ้วน)
6 มิ.ย. 59
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๖ มิ.ย. 2559

(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังปฏิบัติงานหนองโหม หมู่ที่ 5 ตำบลกุดเค้า อำเภอภูพาน จังหวัดจันทบุรี

ราคาตกลง วันที่ 6 มิถุนายน 2559	ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร	ราคาตกลง
---------------------------------	--------------------------------------	----------

คิดเป็นเงินงบประมาณ (ตัวอักษร)	สี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน	496,800.00
--------------------------------	------------------------------------	------------

ข้อเสนอแนะสำหรับแปดรอยบาทถ้วน

496,879.58

(นายสุริยา เรืองเหล็ก)

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ตำบลกุดเค้า อำเภอเมืองจัตวา -

ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 229

สถานที่ก่อสร้าง

จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวน

1

หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

28 มีนาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	373,833.00	1.3365	499,627.80	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				499,627.80	
คิดเพียง				499,600.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกกร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อประมาณราคา

(นายสยาม บุตรโยชน์โท)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อตรวจสอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินฉ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองโน หมู่ที่ 5 ตำบลกุดเค้า อำเภอัญจาศรี - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 22
 จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 ม. ยาว 2,190 ม. หน้าเฉลี่ย 0.20 ม. (บดอัดแน่น)
 หรือปริมาตรลูกรัง ไม่น้อยกว่า 2,190 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	10,950	1.60	17,520.00	หนา 0.20 ม.
2	งานลูกรังผิวจราจร (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,190	162.70	356,313.00	
ค่าวัสดุ + ค่าแรง					373,833.00	

ลงชื่อ..........ประมาณราคา

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

วิศวกรโยธาชำนาญการ